

## Cuprins Primăria Geamăna Amenajare

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
<b>5</b>	<b>Primăria Geamăna Amenajare</b>	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	5
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	7

Antreprenor: Softconstruct SRL

Investitor: Primaria Geamăna

Obiect:

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 5

Obiectul: Amenajarea zonei administrative a Primăriei din satul Geamana						
Devizul: Amenajarea teritoriului						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		<b>2.1. Accese din beton</b>				
1.1.1	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire. gr.30 cm	m3			<b>371,56</b> 15,60
1.1.1.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,270	217,08	275,69
1.1.1.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,050	15,39	0,77
1.1.1.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,300	52,00	15,60
1.1.1.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	300,00	12,60
1.1.1.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,218	300,00	65,40
1.1.1.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	300,00	1,50
1.1.2	DA14A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile. gr.15 cm -C-15/M200	m3			<b>1 206,27</b> 160,68
1.1.2.1	2663102100000	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	1,008	972,00	979,78
1.1.2.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,096	178,20	17,11
1.1.2.3	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,581	43,74	25,41
1.1.2.4	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,001	79,38	0,06
1.1.2.5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,315	15,39	4,85
1.1.2.6	7123010010200	Betonist	h-om	3,090	52,00	160,68
1.1.2.7	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,135	50,00	6,75
1.1.2.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,031	300,00	9,30
1.1.2.9	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,690	0,50	2,35
1.1.3	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi 10AIII 250*250	kg			<b>15,23</b> 1,56
1.1.3.1	2873122004100	Plase sudate 10AIII 250*250	kg	1,010	13,16	13,30
1.1.3.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	13,16	0,07
1.1.3.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	10,13	0,10
1.1.3.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,300	0,08	0,02
1.1.3.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	52,00	1,30
1.1.3.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	52,00	0,26
1.1.3.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	300,00	0,18
1.1.4	CP15A1	Montarea placutelor prefabricate din beton armat Uluc tip OL-21 gri	buc			<b>43,46</b> 11,44
1.1.4.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,002	0,00	0,00
1.1.4.2	2666122800600	Element prefabricat Uluc tip OL-21 gri	buc	1,010	30,38	30,68
1.1.4.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,001	15,39	0,01
1.1.4.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,750	1,26	0,94
1.1.4.5	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,002	178,20	0,39
1.1.4.6	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,170	52,00	8,84
1.1.4.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	52,00	2,60
1.1.5	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru colectare ape pluviale. Rigola R-1	buc			<b>408,07</b> 109,20
1.1.5.1	2666122800600	Rigola R-1	buc	1,010	246,40	248,87
1.1.5.2	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,900	52,00	98,80
1.1.5.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	52,00	10,40
1.1.5.4	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,500	100,00	50,00
1.1.6	CP16B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat pentru colectare epe pluviale, placi drepte sau curbe.Placa Rigola.	buc			<b>222,66</b> 75,40
1.1.6.1	2666122800600	Placa Rigola	buc	1,010	101,25	102,26
1.1.6.2	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,300	52,00	67,60
1.1.6.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	52,00	7,80
1.1.6.4	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,450	100,00	45,00
		<b>TOTAL 2.1. Accese din beton</b>				<b>194 195,98</b>
		<b>2.4. Perete de sprijin</b>				
1.1.7	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale,	m3			<b>85,28</b>

		etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu.				85,28
1.1.7.1	9312040019600	Sapator	h-om	1,350	52,00	70,20
1.1.7.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,290	52,00	15,08
1.1.8	CA02C	Beton simplu M-50 (B3,5) turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			<b>1 320,82</b> 234,00
1.1.8.1	2663102100000	Beton M-50 (B3,5)	m3	1,025	972,00	996,30
1.1.8.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,100	15,39	1,54
1.1.8.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasoase)	%	1,000	0,00	0,00
1.1.8.4	7123010010200	Betonist	h-om	3,850	52,00	200,20
1.1.8.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,650	52,00	33,80
1.1.8.6	2922140007000	Macara	h-ut	0,250	300,00	75,00
1.1.8.7	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,400	10,00	4,00
1.1.9	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineta, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinurile .	m2			<b>91,24</b> 54,60
1.1.9.1	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,050	10,13	0,51
1.1.9.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,080	24,30	1,94
1.1.9.3	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,090	110,97	9,99
1.1.9.4	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,004	5 963,67	20,87
1.1.9.5	2010102900900	Lemn rotund de rasoase	m3	0,001	5 969,70	2,98
1.1.9.6	2320187315789	Decofrol	kg	0,120	2,84	0,34
1.1.9.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	52,00	5,20
1.1.9.8	7124010010700	Dulgher	h-om	0,950	52,00	49,40
1.1.10	CC01F	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm in fundatii continue si radiere.	kg			<b>16,36</b> 2,76
1.1.10.1	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	13,16	13,49
1.1.10.2	2010237318750	Distantieri	buc	0,150	0,08	0,01
1.1.10.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	10,13	0,10
1.1.10.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,050	52,00	2,60
1.1.10.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003	52,00	0,16
1.1.11	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C15	m3			<b>1 294,01</b> 200,20
1.1.11.1	2663102100000	Beton C15	m3	1,025	972,00	996,30
1.1.11.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,100	15,39	1,54
1.1.11.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasoase, cuie, scoabe)	%	1,500	0,00	0,00
1.1.11.4	7123010010200	Betonist	h-om	3,450	52,00	179,40
1.1.11.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	52,00	20,80
1.1.11.6	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600	10,00	6,00
1.1.11.7	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,250	300,00	75,00
1.1.12	IzF04F k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radii, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba).	m2			<b>83,38</b> 6,24
1.1.12.1	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	3,400	20,25	68,85
1.1.12.2	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,680	0,10	0,07
1.1.12.3	2052152959010	Lemne de foc de rasoase (deseuri)	t	0,001	2 106,00	2,53
1.1.12.4	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	2,260	2,03	4,58
1.1.12.5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,120	52,00	6,24
1.1.12.6	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,002	300,00	0,60
1.1.12.7	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,026	20,00	0,52
1.1.13	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2			<b>107,22</b> 88,40
1.1.13.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,500	1,26	13,18
1.1.13.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,030	178,20	5,35
1.1.13.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,007	15,39	0,11
1.1.13.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	0,00	0,00
1.1.13.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,400	52,00	72,80
1.1.13.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	52,00	15,60
1.1.13.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	5,00	0,02
1.1.13.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	20,00	0,16
		<b>TOTAL 2.4. Perete de sprijin</b>				<b>30 798,86</b>

APROBAT:

Intocmit:

Investitor: Primaria Geamăna

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

---

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Primăria Geamăna Amenajare

## Deviz local Nr. 5

Intocmit in preturi curente 2021-09-02

Valoarea de deviz 325 911,50 (Lei)

Obiectul: Amenajarea zonei administrative a Primăriei din satul Geamana						
Devizul: Amenajarea teritoriului						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
<b>2.1. Accese din beton</b>						
1.1.1	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire. gr.30 cm	m3	174,100	371,56	64 688,79
					15,60	2 715,96
1.1.2	DA14A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile. gr.15 cm -C-15/M200	m3	87,050	1 206,27	105 006,20
					160,68	13 987,19
1.1.3	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi 10AIII 250*250	kg	728,000	15,23	11 085,94
					1,56	1 135,68
1.1.4	CP15A1	Montarea placutelor prefabricate din beton armat Uluc tip OL-21 gri	buc	120,000	43,46	5 215,58
					11,44	1 372,80
1.1.5	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru colectare ape pluviale. Rigola R-1	buc	13,000	408,07	5 304,86
					109,20	1 419,60
1.1.6	CP16B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat pentru colectare epe pluviale, placi drepte sau curbe.Placa Rigola.	buc	13,000	222,66	2 894,61
					75,40	980,20
<b>TOTAL 2.1. Accese din beton</b>						<b>194 195,98</b>
<b>Inclusiv salariul</b>						<b>21 611,43</b>
<b>2.4. Perete de sprijin</b>						
1.1.7	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu.	m3	5,120	85,28	436,63
					85,28	436,63
1.1.8	CA02C	Beton simplu M-50 (B3,5) turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3	0,320	1 320,82	422,66
					234,00	74,88
1.1.9	CB03A	Cofraje din panouri refofosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2	49,720	91,24	4 536,23
					54,60	2 714,71
1.1.10	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm in fundatii continue si radiere.	kg	324,000	16,36	5 300,95
					2,76	892,94
1.1.11	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa C15	m3	12,000	1 294,01	15 528,08
					200,20	2 402,40
1.1.12	IzF04F k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freactice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba).	m2	24,000	83,38	2 001,12
					6,24	149,76
1.1.13	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	24,000	107,22	2 573,20
					88,40	2 121,60
<b>TOTAL 2.4. Perete de sprijin</b>						<b>30 798,86</b>
<b>Inclusiv salariul</b>						<b>8 792,93</b>
<b>Total manopera (ore)</b>						<b>584,699</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>						<b>0,000</b>
<b>Total</b>						<b>224 994,84</b>

Asigurari sociale	24,000%	7 297,05
Total		232 291,89
Cheltuieli de transport	7,000%	12 372,76
Total		244 664,65
Cheltuieli pentru depozitare	1,000%	1 767,54
Total		246 432,19
Cheltuieli de regie	7,000%	17 250,25
Total		263 682,44
Beneficiu de deviz	3,000%	7 910,47
<b>Total Deviz fara TVA</b>		<b>271 592,92</b>
<b>Total General fara TVA</b>		<b>271 592,92</b>
<b>TVA (20%)</b>		<b>54 318,58</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>325 911,50</b>
<b>Inclusiv salariul</b>		<b>30 404,36</b>

Cursul de referință: 20.9564 Lei/Euro, din data de 2021-08-10

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

---

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Primăria Geamăna Amenajare

## Devizul local de resurse Nr. 5

Intocmit in preturi curente 2021-09-02

Valoarea de deviz 325 911,50 (Lei)

Obiect: Amenajarea zonei administrative a Primăriei din satul Geamana						
Deviz: Amenajarea teritoriului						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7122050013400	Zidar	h-om	33,600	52,00	1 747,20
2	7123010010200	Betonist	h-om	311,617	52,00	16 204,06
3	7123020011140	Fierar beton	h-om	34,400	52,00	1 788,80
4	7123030012500	Montator P.B	h-om	62,000	52,00	3 224,00
5	7124010010700	Dulgher	h-om	47,234	52,00	2 456,17
6	7129020012800	Pavator	h-om	52,230	52,00	2 715,96
7	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,880	52,00	149,76
8	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,485	52,00	77,21
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	32,342	52,00	1 681,78
10	9312040019600	Sapator	h-om	6,912	52,00	359,42
<b>Total manopera</b>						<b>30 404,36</b>
<b>Materiale</b>						
1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	221,107	217,08	47 997,91
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,984	178,20	175,35
3	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,357	178,20	1 489,18
4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,025	5 969,70	148,41
5	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,174	5 963,67	1 037,80
6	2010237318750	Distantieri	buc	267,000	0,08	21,63
7	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,061	79,38	4,84
8	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	4,475	110,97	496,57
9	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	54,240	2,03	109,84
10	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,029	2 106,00	60,65
11	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,000	0,00	3,19
12	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,500	0,00	179,61
13	2320187315789	Decofrol	kg	5,966	2,84	16,91
14	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	81,600	20,25	1 652,40
15	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	342,000	1,26	429,38
16	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	16,320	0,10	1,59
17	2663102100000	Beton C15	m3	12,300	972,00	11 955,60
18	2663102100000	Beton M-50 (B3,5)	m3	0,328	972,00	318,82
19	2663102100000	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	87,746	972,00	85 289,50
20	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,756	0,00	0,00
21	2666122800600	Element prefabricat Uluc tip OL-21 gri	buc	121,200	30,38	3 681,45
22	2666122800600	Placa Rigola	buc	13,130	101,25	1 329,41
23	2666122800600	Rigola R-1	buc	13,130	246,40	3 235,26
24	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	50,576	43,74	2 212,20
25	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,640	13,16	47,91
26	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	332,100	13,16	4 371,27
27	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,486	10,13	25,17
28	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	10,520	10,13	106,52
29	2873122004100	Plase sudate 10AIII 250*250	kg	735,280	13,16	9 679,91
30	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	3,978	24,30	96,66
31	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	36,126	15,39	555,98
32	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,484	15,39	22,84

<b>Total materiale</b>						<b>176 753,73</b>
<b>Utilaje</b>						
1	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	12,350	100,00	1 235,00
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,048	300,00	14,40
3	2922140007000	Macara	h-ut	0,517	300,00	155,04
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,096	5,00	0,48
5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,312	300,00	2 193,66
6	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	408,265	0,50	204,13
7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	37,954	300,00	11 386,14
8	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,128	10,00	1,28
9	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	7,200	10,00	72,00
10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,192	20,00	3,84
11	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	11,752	50,00	587,59
12	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,624	20,00	12,48
13	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,000	300,00	900,00
14	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,569	300,00	1 070,72
<b>Total utilaje</b>						<b>17 836,75</b>
<b>Total</b>						<b>224 994,84</b>
Asigurari sociale				24,000%		7 297,05
<b>Total</b>						<b>232 291,89</b>
Cheltuieli de transport				7,000%		12 372,76
<b>Total</b>						<b>244 664,65</b>
Cheltuieli pentru depozitare				1,000%		1 767,54
<b>Total</b>						<b>246 432,19</b>
Cheltuieli de regie				7,000%		17 250,25
<b>Total</b>						<b>263 682,44</b>
Beneficiu de deviz				3,000%		7 910,47
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>						<b>271 592,92</b>
<b>Total</b>						<b>271 592,92</b>
TVA				20%		54 318,58
<b>TOTAL Deviz</b>						<b>325 911,50</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)